







Z sesji RN m. Łodzi

Problemy handlu w centrum uwagi radnych

Głównym tematem obrad wczorajszej sesji RN m. Łodzi była ocena funkcjonowania oraz kierunków rozwoju łódzkiego handlu...

Z największych braków wymieniano zbyt późne przywrócenie rannego pieczywa do sklepów spożywczych, niedostateczną ilość dostarczonego mleka i przetworów mlecznych...

ekspedientki na tych samych ładach przyjmują pieniądze i sprzedają pieczywo. O nie najlepszej higienie świadczą również niektóre wozy oraz pojemniki...

II sekretarz KL PZPR, radny dr K. Łukaszewski podkreślał, że nie należy oczekiwać, że w najbliższym czasie nastąpi reorganizacja...

Co nowego na Dworcu Fabrycznym

Dobiegają końca prace przy remoncie starego budynku dworca Łódź-Fabryczna. Wczoraj do końca komisyjnego odbioru została oddana...

Był to rezultat kilkakrotnych już oględzin poszczególnych pomieszczeń oraz sprawdzania urządzeń, które już zostały tam zamontowane...

70 automatów do lodów i 30 dystrybutorów włoskich

Wrzask z nastaniem, nareszcie ciepłych czwecowych dni, wielkim powodzeniem cieszą się wśród łódzian lody włoskie i naprawde zimne napoje cytrynowe...

Odwołane przedstawienie

Dyrekcja Teatru Nowego zawiadamia, że z powodu nagłej choroby aktora Jana Zdrojewskiego odwołane jest przedstawienie sztuki B. Brechta...

By Łódź nam piękniała

W odpowiedzi na apel przewodniczącego LK FJN i przewodniczącego Prez. RN m. Łodzi o podejmowanie przez mieszkańców zobowiązań...

Ogółem do końca maja br. nadesłano 1.351 deklaracji wartości około 16 mln zł. Wartość zrealizowanych czynów społecznych przez zakłady pracy, szkoły, instytucje...

Nowości z WUKO

Od 15 lat działa już Wytwórnia Urządzeń Komunalnych w Łodzi przy ul. Okopowej. Zespół konstruktorów i projektantów tego zakładu może zrealizować wszelkie zadania...

W tym roku wprowadzonych zostało na rynek 8 kolejnych prototypowych urządzeń. Są to: samochód do czyszczenia starych, samochodów do czyszczenia kanałów pod ciśnieniem...

Zamiast tradycyjnych stojących przed posesjami blaszanych, okrągłych puszek wprowadzane będą pojemniki 1100-litrowe. Dla zakładów przemysłowych i instytucji...

W związku z prawdziwą eksplozją śmieci opracowano także projekt urządzenia, które będzie selekcyjnie i rozdzielnie odpady wykorzystywane...

Naiwność kosztowała 14 tys. złotych i 117 dolarów

Trzy dni temu Mirosław G., mieszkaniec Polesia, wybrał się wraz z żoną na dancing do „Simu”. Tam poznał młodego mężczyznę, który przedstawił się imieniem Janusz...

Po wykończeniu ostatniej butelki Mirosław G. postanowił się przespać. Gdy się obudził libacja jeszcze trwała. Dopiero późnym wieczorem Janusz opuścił gościnne mieszkanie...

Jedynym problemem łódzkiego WUKO jest zbyt mała powierzchnia zakładu. Od dłuższego czasu trwa negocjacje w sprawie przyłączenia terenu znajdującego się w pobliżu bazy MPK...

Czytelnicy „DE” na odbudowę ZAMBU

W PŁATY GOTOWKOWE PRZYJMUJE SEKRETARIAT „DZIENNIKA” (PIOTRKOWSKA 36, LEWA OFICyna, III PIĘTRO WINDA CZYNNĄ). CODZIENNIE W GODZ. 10-16, WPLACAJĄCY OTRZYMUJĄ POWITOWANIE ORAZ PAMIĄTKOWĄ PLAKIETKĘ. NAZWISKO LUB NAZWE INSTYTUCJI PUBLIKUJEMY W GAZECIE.

W „Uniwersalu” towary z NRD pod hasłem „WSZYSTKO DLA DOMU”

Jak już informowaliśmy, łódzki DH „Uniwersal” nawiązał kontakty handlowe z podobnym domem towarowym „Centrum” w Neubrandenburgu w NRD...

Wczoraj odbyło się uroczyste otwarcie tygodnia sprzedaży artykułów NRD, który przebiegać będzie w „Uniwersalu” pod hasłem „Wszystko dla domu”.

Na pierwszym piętrze, w specjalnym stoisku, o bogatym wystroju plastycznym (zasługa m. in. plastyka Lucjana Rosiaka), zgromadzono większość atrakcyjnych towarów...



Fot.: L. Olejniczak

Co dzień niesie

Stan sanitarno-porządkowy w Śródmieściu będzie tematem dzisiejszej sesji DRN Łódź-Śródmieście, która rozpocznie się o godz. 9 w sali obrad RN m. Łodzi...

Pozdrowienia z ZMS-owskiego obozu

Otrzymałmy od uczestników obozu ZD ZMS Łódź-Polesie pozdrowienia dla zespołu naszej redakcji. Przebywają oni w Karpaczu gdzie obok wypoczynku wykonują prace społeczne...

Zrealizowano już czyny społeczne wartości ponad 2 miliony zł 230 tys. łódzian zadeklarowało swój udział w pracach dla miasta

Table with 3 columns: Information type (e.g., Pogotowie Ratunkowe), phone number, and contact details.

Table with 3 columns: Theater name (e.g., WIELKI), time, and location.

Table with 3 columns: Museum name (e.g., SZUKI), time, and location.

Table with 3 columns: Cinema name (e.g., SZUKI), time, and location.

Table with 3 columns: Cinema name (e.g., DOK), time, and location.

Table with 3 columns: Cinema name (e.g., I MAJA), time, and location.

Table with 3 columns: Cinema name (e.g., MŁODA GWARDIA), time, and location.

Table with 3 columns: Cinema name (e.g., OKA), time, and location.

Table with 3 columns: Cinema name (e.g., POPULARNE), time, and location.

Table with 3 columns: Cinema name (e.g., POKÓJ), time, and location.

Table with 3 columns: Record name (e.g., REKORD), time, and location.

Table with 3 columns: Record name (e.g., ROMA), time, and location.

Table with 3 columns: Record name (e.g., SOJUSZ), time, and location.

Table with 3 columns: Record name (e.g., STOKI), time, and location.

Table with 3 columns: Record name (e.g., SWIT), time, and location.



